
l
l
)

Odbčmtcl : Základni škola Pardubice. Benešovo námčstí 590, Benešovo nám.590, 530 02
Pardubice

tel.: 464629210 IČ : 60158999
bankovní spojení :
zastoupcný: Emou jičinskou tel.:464629213
a
Dodavatel: TOMINEVA,s.r.o , nábř. Závodu iníru 1883, Pardubice, 53002

IČ: 24251992
Zastoupený: Ivo Rybišar tel.: email: info@cemabouda.cz

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ NA POBYT V Penzionu Modrokamenná
bouda, Mcxlrokamenná 206, JANSKÉ LÁZNĚ

TERMÍN : od 03.6.2024 do 07.6.2024 nocí: 4
počet lůžek: 56 z toho dospělých osob: 4

Cenová kalkulace :
Žáci - na osobu a pobyt ( KČ ) : Dospčli - na osobu a den ( KČ ) :

Ubytování a stravování
l

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu , nahlášeného po přijezdu. Pedagogický dozor zdarma

přesný počet účastníků a dietologická omezení bude nahlášen objednatelem minimálně 5 dní
před přljezdcm na email: modrokamenka@seznam.cz , Dohodnutá tolerance počtu osob bez
stornopoplatku je 10%.

I) Pobyt ško'y v objektu:
kát Den : Hodina : Strava začíná ( končí ) jid lem :

s up 03.6.2024 oběd l
Ukončení 07.6.2024 oběd

. .

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v rozsahu

stanoveném
zákonem č. 258/2000 Sb. a příslušných vyhlášek ( např. Č.137/2004 Sb .Č.108/2001 Sb.,
Č.106/2001 Sb. ,Č. 148/2004 Sb.) v platném znčni.

5) Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s platnými
hygienickými a zvláštnhni předpisy (zákon Č. 258L2000 Sb.,vyhláška Č.137/2004
Sb,,vyhláška Č.148/2004 Sb., zákon č. 1]9/]992 Sb. o cestovních náhradách ve znění změn).

6) Dodavatel odpovídá za poskytnuté stravovací a ubytovací sluŽby.

l l k k l ,,,KU j|| |y| |j|,||



- V případě rčklama¢e je zákazník povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na
místě, aby mohly být neprodlenč odslrančny.

- Zákazníci po dobu pobytu nejsou pojištčni, nemají-li sjednané pojištěni externě.

- Aktivity vc středisku, které neobsluhuje personál střediska jsou na vlastni nebezpečí. Za
bezpečnost dčti si ručí vychovatelé a doprovod!

- Ubytované osoby mají právo užívat prostor vyhrazený jim k ubytováni, jakož i společné
prostory ubytovacího zařízení a využívat služby s ubytováním spojené.

- Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací prostor ve stavu způsobilCm pro řádné
užívání a zajistí jim nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Poškození majetku
střediska bude účtováno. Objednatel se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací
prostor a přijímat služby s ubytováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí v
ubytovacím prostom provádět podstatné změny.

- Odběratel se zavazuje, že ubytované osoby budou respektovat ubytovací a požární řád.

- Odběratel se zavazuje, že v pokojích nebude užívat zásuvky za jiné účely, než nabíjení
mobilů a notebooků a dodrží pokyny pro ubytování.

7) Platební podmínky:
-záloha ve výši 1000,- KČ osoba bude zaplacena do termínu 'It-s LaZ
- doplatek zbývající částky bude proplacen do 10 dnů po doručení faktury škole nebo

v hotovosti na místě.
- Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neuhradí sjednané
zálohy ve stanovených termínech.

É

í

k
i

ý

Ĺ

,

8) Stornopodmínky:

Storno 30 dní před příjezdem = 1000Kč/osoba
Storno 7 dní před příjezdem = 100% z objednaných služeb

Provozovatel se zavazuje, že v případě nekonání akce z důvodu vyhlášených vládou ČR
mimořádných události nouzového stavu celou zálohu vrátí do 10 dnů od objednaného termínu
pobytu.

9)
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této
sIn|ouvč 1z¢ činit pouze písemnou fonnou po dohodě obou smluvních stran. Smluvní
strany prohl ji, tuto smlouvy uzavřeli z jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

¶JJ,,,

]UM]N\ĹVA,.5,r. )'1vo Rybišar

t


